



Smaki, które zapraszają do stołu.

Barszcz biały Piskorek
na zakwasie

Objętość netto: 480 ml



Karta produktu

Składniki:

woda, mąka pszenna, zakwas pszenny (woda, mąka pszenna, bakterie kwasu mlekowego) – 4%, mąka pszenna graham, czosnek, majeranek, ziele angielskie, liść laurowy.

Uwaga! Podkreślone alergeny. Przechowywać w temp. pokojowej.
Termin przydatności do spożycia 7 miesięcy.



Produkt

**Barszcz biały Piskorek
na zakwasie**

Kod produktu



Objętość netto

480 ml

Opakowanie zbiorcze

12 sztuk
w kartonie tekturowym

Warstwa

14 kartonów
168 butelek na warstwie

Paleta

98 kartonów
1176 butelek na palecie

Podatek VAT

5%

Zamówienia:

zur@zurpiskorek.pl
+48 33 432 23 66

Dział handlowy:

Elżbieta Lach
Specjalista ds. Kluczowych
Klientów
+48 798 666 650
elach@zurpiskorek.pl

Anna Szyjota
Specjalista ds. Procesów
Produkcyjnych oraz Handlu
+48 798 670 130
aszyjota@zurpiskorek.pl

Odbiory i dostawy:

Zakład Produkcyjny
Rozlewnia żuru i barszczu
43-354 Czaniec
ul. Dworska 30

Siedziba spółki:

ŻUR Piskorek Sp. z o.o.
32-650 Kęty
ul. Legionów 1

NIP 628 226 07 02

www.zurpiskorek.pl